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Rezultatet e provimit përfundimtar nga: 

 

ORGANIZATAT NDËRKOMBËTARE 
(Viti II i studimeve) 

Afati i Prillit 2023 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID: NOTA FINALE: 

1. Vesa Krasniqi 200401100010 7 – shtatë 

2. Bleona Hoxha 200401100136 6 – gjashtë  

3. Enida Gerbeshi 200401100506 6 – gjashtë  

4.  Albana Shala 200401100071 6 – gjashtë 

5.  Fitore Sejdiu 180401100777 6 – gjashtë 

6.  Albinë Behrami 200401100702 6 – gjashtë 

7. Alisa Musaj 200401100456 6 – gjashtë 

 

 

VËREJTJE:  

- Konsultimet mbahen ditën e premte, më 5 maj 2023, në ora 14:30 - në Fakultetin Juridik!  

 

 

Bartës të lëndës: 

Prof. Dr. Qerim QERIMI & Prof. Dr. Remzije ISTREFI 


